（一般・団体用）
令和　　年　　月　　日
鳥栖市水道事業　鳥栖市長 様

鳥栖市浄水場 見学申込書

　下記の通り、浄水場見学について申し込みいたします。
　見学時は、別紙記載の注意事項を遵守いたします。

	申請日
	令和　　　年　　　月　　　日

	見学希望日
	令和　　　年　　　月　　　日
時　　　分　　～　　　時　　　分まで
※見学可能時間は午前９時半～午後4時半まで

	見学申込者
	団体・個人名

	連絡先
	TEL

	代表者

	見学者数
	大人　　　名
子供　　　名

	来場方法
		□　徒歩
	□　自動車　　　　台
	□　観光バス　　　台

	車椅子での見学
	有　　・　　無

	見学目的

	DVD貸出希望
（小学4年生向け）
	有　　・　　無

	備考

浄水場見学の注意事項

浄水場見学に参加するにあたって、下記内容を承諾の上ご参加をお願いいたします。
お守りいただけない方につきましては、当日の見学をお断りする場合があります。
1. 現場見学について
(1) 施設側の突発的なトラブル対応により、見学の中止または延期する場合があります。
(2) 天候等の理由により見学の中止または延期する場合は、代表者からご連絡ください。
(3) 見学者の熱中症対策は申請者側でご準備ください。
(4) 階段の上り下りがあるため、怪我もしくは車いす等で昇降不可の場合は申込者側で補助をお願いいたします。
(5) 浄水場内での飲食は原則禁止ですが、指定された範囲での水分補給は可能です。
(6) 現場見学の際は、手荷物は車内等に置き、貴重品のみ持参ください。
(7) 申し込み後、感染症等の発生状況により見学を中止する場合があります。

2. 申し込みについて
(1) 希望日時は事前に電話にて受け入れ状況のご確認をお願いいたします。
(2) 見学受け入れ人数は1日最大30人でございます。
(3) 見学の所要時間は1時間程度でございます。
(4) 浄水場内に設置するトイレには限りがあるためご考慮ください。
(5) 旅行会社(委託先)からの受け入れ人数の確認及び申し込みは受け付けておりません。
(6) 申し込みは、別紙の申込書にて2週間前までに送付をお願いいたします。
(7) 送付方法は　メール、郵送、FAX、直接持参　のいずれかにてお願いいたします。

3. 問い合わせ及び申込先
住所	〒841-0071　鳥栖市原古賀町1046-1　鳥栖市浄水場　施設見学担当者
電話番号	0942-82-3535		FAX	0942-81-2044
Mail	suidou@city.tosu.lg.jp
受付時間	平日　午前8時半　～　午後５時　まで
[bookmark: _GoBack]